Об отзыве из Мажилиса Парламента Республики Казахстан проекта Закона Республики
Казахстан "О ратификации Совместной декларации Правительства Республики
Казахстан и Правительства Объединенных Арабских Эмиратов о создании
долгосрочного стратегического партнерства для развития проектов в приоритетных
отраслях"

Постановление Правительства Республики Казахстан от 10 января 2022 года № 3
      Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      отозвать из Мажилиса Парламента Республики Казахстан проект Закона
Республики Казахстан "О ратификации Совместной декларации Правительства
Республики Казахстан и Правительства Объединенных Арабских Эмиратов о создании
долгосрочного стратегического партнерства для развития проектов в приоритетных
отраслях", внесенный постановлением Правительства Республики Казахстан от 28
октября 2021 года № 772.
      Исполняющий обязанности
Премьер-Министра
Республики Казахстан

А. Смаилов

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан»
Министерства юстиции Республики Казахстан